公告第1280号 被保険者のみなさまへ

中部電力健康保険組合

理事長 苑田 隆之

組合会議員(互選)総選挙について

標記について、組合会議員の任期満了(2024年6月30日)に伴い、下記のとおり総選挙を実施いたします。

記

1 選挙区の範囲と互選議員数

選挙区	選挙区の範囲		互選議員数
第1区	中部電力株式会社 中部電力パワーグリッド株式会社 中部電力ミライズ株式会社		1 2 人
第2区	一般財団法人中部電気保安協会 株式会社中電オートリース 中電不動産株式会社 中部冷熱株式会社 株式会社テクノ中部 中電輸送サービス株式会社 中電クラビス株式会社 中電防災株式会社 株式会社中部プラントサービス 中電配電サポート株式会社 中部精機株式会社 株式会社シーテック	東海コンクリート工業株式会社 愛知金属工業株式会社 中部電力労働組合 株式会社中電シーティーアイ 新日本へリコプター株式会社 中部電力健康保険組合 CCNet 株式会社 中電ウイング株式会社 株式会社シーエナジー 中部電力生活協同組合 ダイヤモンドパワー株式会社 中電エナジーサービス株式会社	8人

2 立候補の受付期間

2024年6月10日(月)~20日(木)17時まで

3 立候補届の受付

各区の選挙長

4 選挙長

選挙区	氏 名	
第1区	中部電力株式会社 マネジメントサービス本部 人事センター HR変革推進グループ	中川 利文
第2区	中部電力健康保険組合	阿藤 裕彦

^{*}定期異動となった場合は同一所属役職の後任者となります。

5 立候補届に必要な書類

議員立候補者届

議員立候補者推せん届(20名以上の署名が必要)

※書類については、健康保険組合までお問い合わせください。

6 投票の日時

2024年7月1日 (月) 9時から16時まで

7 開票の日時

2024年7月1日(月)16時から

8 投票所および選挙人の範囲

選挙区	投票所	投票する選挙人の範囲	
第1区	中部電力株式会社本店	中部電力株式会社 本店 および再生可能エネルギーカンパニー 中部電力パワーグリッド株式会社 中部電力ミライズ株式会社	本店 本社 本店
第2区	中部電力健康保険組合	中部電力健康保険組合	

9 郵便投票および選挙人の範囲

選挙区	投票する選挙会場	選挙人の範囲	
第1区	中部電力株式会社本店	中部電力株式会社 本店 および 再生可能エネルギーカンパニー本店を除く事業所 中部電力パワーグリッド株式会社 本社を除く事業所 中部電力ミライズ株式会社 本店を除く事業所	
第2区	中部電力健康保険組合	一般財団法人中部電気保安協会 株式会社中電オートリース 中電不動産株式会社 中部冷熱株式会社 株式会社テクノ中部 中電輸送サービス株式会社 中電クラビス株式会社 中電防災株式会社 中電防災株式会社 株式会社中部プラントサービス 中電配電サポート株式会社 中部精機株式会社 株式会社シーテック	東海コンクリート工業株式会社 愛知金属工業株式会社 中部電力労働組合 株式会社中電シーティーアイ 新日本ヘリコプター株式会社 CCNet 株式会社 中電ウイング株式会社 株式会社シーエナジー 中部電力生活協同組合 ダイヤモンドパワー株式会社 中電エナジーサービス株式会社

10 問い合わせ先

中部電力健康保険組合 田淵 Tel 080-8671-1232

菊田 Tel 080-8654-8762

FAX 0 5 2 - 9 3 6 - 5 1 2 2